１　沿道掘削施行協議書

　２　委任状

　３　誓約書

　４　掘削工事概要書

　５　建築工事概要書

　６　案内図・位置図

　７　道路現況図及び高低測量図

　８　工事工程表

　９　山留構造計算書・土質調査表

１０　山留構造計画図

１１　一般建築物設計図

１２　道路現況写真

目　　　　　次

から

まで

から

まで

建築工事に伴う基礎、地下室を設ける

＊ 擁壁工事

＊ その他（ ( ）

ｍ

６　掘　 削　 目　 的 ＊ 既存建物の解体

＊

５　掘　 削　 範 　囲 （１）掘削延長 ｍ

（２）掘削深度 ｍ ～

日

　 　 年 月 日

日

４　工　 事 　期 　間 　 　 年 月

月 日

　 　 年 月

３　掘 削 施 行 期 間 　 　 年

　下記のとおり沿道を掘削施行しますので、関係書類を添付のうえ協議します。

記

１ 　工　 　事　 　名

２　施　 行 　場 　所 新宿区

代表者名

連絡担当者（部署名）

氏　　名

電話 （　　　）

新宿区長　　　　あて

住　　所

申請者
名　　称

第1号様式

沿 道 掘 削 施 行 協 議 書

 年 月 日

第２号様式

私は、 を代理人と定め、

　下記の行為をする権限を委任します。

　　　１、　 工事に伴う

　　　沿道掘削に関する一切の件

年 月 日

委任者 住　所

名　称

氏　名

記

委　任　状

第３号様式

年 月 日

新宿区長 あて

住　所

施行者 名　称

代表者名

　２　施　行　場　所 新宿区 先

　１　工　 　事   　名

誓　約　書

　今般、下記工事施行に伴う沿道掘削に当たりましては、貴区の指示に従い道路構造の保

全、交通の保善に留意し、危険防止及び道路管理上支障のないよう施行いたします。

　万一、この工事に起因して、道路に損傷を与えたり道路管理上支障になる行為をしたと

きは、貴区の指示に従い道路の復旧、その他必要な措置をとる等、一切の責任を負います。

記

第４号様式

  １　山留各種杭打ち　（使用機械・工法等）

  ２　山  留  架  溝　（構台の有無・各種杭鋼材形状寸法）

作業構台　有　・　無

  ３　根    切    り　（最大掘削深度までの掘削方法・使用掘削機械）

　４　山留解体及び各種杭抜　（切梁・親杭の撤去方法・残置の有無）

親杭　残置　　有　・　無

　５　埋戻し　（埋戻し方法・埋戻し材）

　６　排水処理　（地下水の処理方法）

掘削工事概要書

（注）　排水処理については、東京都下水道局西部第一下水道
　　　事務所新宿出張所（新宿区上落合1-2-40、☎03-3363-
　　　9931)の指導を受けて下さい。
　　    また、公共下水道一時使用届（使用者控）がある場合
　　　は、本協議所に（写し）を添付して下さい。※後日提出
　　　予定の場合は明記する。

１　構造計算書作成者

　　①　作成者の資格名・登録番号（建築士・土木施行管理技士　等）

　　②　作成者の氏名及び印

　　③　作成者の会社名

２　構造計算書確認者

　　①　確認者の資格名・登録番号（建築士・土木施行管理技士　等）

　　②　確認者の氏名及び印

　　③　確認者の会社名

山　留　構　造　計　算　書

　工事現場名　：

　現場所在地　：

計算書作成日： 年 月 日

年 月 日

新宿区長 あて

施行者 　住　　所

　名　　称

代表者名

現場担当者
☎ （　　　　　）

　　　　 （現場） ☎ （　　　　　）
　　　　 （携帯） ☎ （　　　　　）

　１　回　答　番　号 新　み　土　沿　協　第 号
　　 及び回答年月日

　２　工　　事　　名

　３　施　行　場　所 新宿区

　４　工　事　期　間 年 月 日　から

年 月 日　まで

案内図

受付番号

第　　　　　　　　　　号

沿 道 掘 削 着 手 ・ 完 了 届

連絡先（会社）

下記のとおり着手・完了しました。

記

受付印